
 

                                  

 

 

Почитувани студенти,  

Ви го најавуваме настанот  на тема: 

„ПСИХОЛОШКА РЕЗИЛИЕНТНОСТ И ДОБРО МЕНТАЛНО ЗДРАВЈЕ“ кој ќе се одржи на 28 

април, 2025  година (понеделник) со почеток во 12:00 часот, во просторија 25 на Факултетот 

за земјоделски науки и храна - Скопје, организиран од страна на Центарот за кариера на 

ФЗНХ во состав  на Центарот за кариера на УКИМ во Скопје. 

На оваа работилница ќе имате можност да добиете повеќе информации и да 

поставите прашања за тоа како да станете и да останете психолошки отпорни, во разговор 

со проф. д-р Ана Фрицханд од Институтот за психологија на Филозофскиот факултет во Скопје 

во состав на Универзитетот ,,Св. Кирил и Методиј“ во Скопје. 

Ве очекуваме, 

ЦЕНТАР ЗА КАРИЕРА НА ФЗНХ 

 

 

НАСТАНОТ Е НАМЕНЕТ ЗА СИТЕ СТУДЕНТИ ОД ФАКУЛТЕТИТЕ НА БИОТЕХНИЧКИОТ КАМПУС: 

 ФАКУЛТЕТ ЗА ШУМАРСКИ НАУКИ, ПЕЈЗАЖНА АРХИТЕКТУРА И ЕКОИНЖЕНЕРИНГ ,,ХАНС ЕМ 

 ФАКУЛТЕТ ЗА ВЕТЕРИНАРНА МЕДИЦИНА 

 ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 

 ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА 

РАБОТИЛНИЦАТА Е ОРГАНИЗИРАНА ВО СОРАБОТКА СО ЦЕНТАРОТ ЗА КАРИЕРА НА УКИМ И 

ЦРВЕНИОТ КРСТ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 

 

 



 

 

 

 

            

 

           Во текот на нејзиниот професионален ангажман била 

ангажирана како главен истражувач, надворешен експерт и аналитичар на повеќе национални и 

регионални проекти.  Актуелен член на УО на Комората на психолози на РСМ. 

 

Истражувачки интереси: развојна психологија, применета развојна психологија, психологија на 

морал, психологија на мирот и конфликтите. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проф. д–р Ана Фрицханд е доктор по психолошки науки.  

Работи како редовен професор на Филозофскиот 

факултет во Скопје во состав на УКИМ. 

Добитник на престижната стипендија Junior Faculty 

Development Program наменета за млади истражувачи и 

универзитетски наставен кадар на Универзитетот во 

Минесота - Твин Ситис, САД. 

 


